
 

◇◇◇◇◇◇ 性格診断 ◇◇◇◇◇◇

ゴミ管理

地域安全

役員人材

役員活動

業務のDX化

自己評価

北川顔 きたかわづら 加入世帯数

加入世帯率
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役員活動

改善余地 DX化の意欲

環境美化

14位タイ

14位タイ

14位

 1.04

 2.80
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5位

 1.25

13位タイ

 3.15

16位

 4.25

20位タイ      

11位

☞ 環境美化に対する課題感を持っている
☞ 回覧板を回す頻度が多い

春 3〜5月 夏 6〜8月 秋 9〜11月 冬 12〜2月

年間イベントカレンダー

〜 近隣自治会と交流の多い自治会 〜

役員構成 役員任期役員間連絡ツール役員活動

☞ 氏子行事が活発
☞ 藤和田と合同で大藤神社及び自治会の清掃を
　 実施
☞ 子ども会の活動として夏休みの遠足を実施
☞ 災害などに備えて、自治会内の交流をもう少し
　 増やせないか検討中

□ 会長
□ 副会長（3人）
□ 会計

□ 総会(1回/年) □ LINE
□ メール
□ ポスティング

□ 1年

□ 夏祭り
□ 遠足(子供会)
◯ 地蔵盆

◯ 大藤神社　お百燈

　DX推奨グループ

☞ Wordなどを用いて資料を作成している
☞ USBメモリなどでデータを保存している
☞ 役員業務に対して負担感を感じている

DX化が進行中だが役員業務の効率化までは果たせて
おらず、今後もDXを推進していくことが重要なグループ

□ 春祭り
□ 淀川河川レンジャー

DS分析レポート 
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性格診断＆役員活動×DX化＆ランキング(5点満点評価)は
令和4年度実施のヒアリング・書面調査結果に基づく

イベント 1位タイ

 5.00

 2.50

※令和4年度

作成日 R5.3.3１


